
 2022年 4月 11日 

ケアレックスからのお知らせ 
 

拝啓 時下益々ご清栄のことと、お喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
下記の内容をご案内いたします。 
何卒ご査収下さいます様、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

【１．GW期間の営業スケジュールについて】 

受注・問合せ対応業務はカレンダー通りとなります。日曜及び祝日は休業とさせて頂

きますので、ご了承願います。また、配送の申込締切日も併せてご確認願います。 

日付/曜日 

4/28 

(木) 

 

4/29 

(金・祝) 

 

4/30 

(土) 

 

5/1 

(日) 

 

5/2 

(月) 

 

5/3 

(火・祝) 

 

本社 営業 休 休 休 営業 休 

支店 営業 休 営業 * 休 営業 休 

配送の申込 

締切日 
4/27 4/28 4/28 4/30 4/30 5/2 

*4/30につきましては、一部の支店・サテライトは休業いたします。 

日付/曜日 

5/4 

(水・祝) 

 

5/5 

(木・祝) 

 

5/6 

(金) 

 

5/7 

(土) 

 

5/8 

(日) 

 

5/9 

(月) 

 

本社 休 休 営業 休 休 営業 

支店 休 休 営業 営業 休 営業 

配送の申込 

締切日 
5/2 5/2 5/2 5/6 5/7 5/7 

【２．ご請求のスケジュールについて】 

請求データは第 1営業日（5月 2日）の 19時ごろ（予定）よりダウンロード可能となり

ます。 

また、事務処理の都合上、一時中止及び請求訂正のご連絡は例月よりも前倒しでお送り

下さいます様、お願い申し上げます。 

以上 


